
TRIBUNALE DI GENOVA 

Sezione VII Civile 

Ufficio Esecuzioni Immobiliari 
 

Procedura N. 5 / 2022 R.G. Esec. nei confronti di  

 

 
AL GIUDICE DELL’ESECUZIONE  
EPC DELEGATO ALLA VENDITA 

 
Istanza di Comunicazione 

 
 
 

Preg.mo Giudice Dott.ssa Cristina TABACCHI 

Epc. Delegato alla Vendita Avv. Valentina CORSI 

 

relativamente al procedimento di esecuzione in epigrafe, facendo seguito alle udienze intercorse ed alle 
tematiche discusse relativamente all’ipotesi di pertinenzialità dei beni facenti parte del LOTTO 2 (Beni 
localizzati Via Vittorio Veneto costituiti da n.6 autorimesse + n.1 bene ancora in costruzione) allego alla 
presente la comunicazione ricevuta dal Comune di Uscio. 
 
Dalla quale si evince, in sintesi che  
 

“ … alla luce dei fatti e della documentazione reperita l’ultimo titolo abilitativo efficace (P.d.C. 
n.20/2008) non riguarda box e posti auto pertinenziali …” 

 
 
 
 
Con l’occasione porgo i miei ossequi, a disposizione per ogni chiarimento. 
 
 
 
Genova, il 11.10.2024 
 

Lo Stimatore. 

Ing. Andrea CHIAISO 
f.to Digitalmente  

F
irm

at
o 

D
a:

 A
N

D
R

E
A

 C
H

IA
IS

O
 E

m
es

so
 D

a:
 A

R
U

B
A

P
E

C
 E

U
 Q

U
A

LI
F

IE
D

 C
E

R
T

IF
IC

A
T

E
S

 C
A

 G
1 

S
er

ia
l#

: 4
27

66
ec

87
08

81
1f

3b
e1

10
b7

a4
65

99
65

3
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